Camara Municipal de Bariri
Rua Fropctsco MUI7hOZ Cegur  rir  126 • Pr.o tippet tor

my, ellpvereadotoPcorporobor irl.tip.gov.1.21

vereadora

REQUERIMENTO n°   ‘F/  2025

Senhor Presidente,

Considerando a inexistência de gabinetes físicos individuais para cada

vereador(a), sendo a única sala de reuniões compartilhada por todos os nobres e que deve ser
utilizada exclusivamente pelo edis; visando a igualdade para todos;

Ante o exposto;

Requeiro ouvido plenário, que o Presidente juntamente com a mesa diretora,

vislumbrem a possibilidade de escala previamente definida para os nobres que forem utilizar a sala,

mediante solicitação encaminhada ao presidente da casa. Reservando a mesma para datas e horários que

cada nobre julgar necessário.

Sala das sessões, 05 de maio de 2025

Myrella Soares da Silva

Vereadora
Câmara Municipal cit,

\

BriritSP \i

3 0 2R Z(115

PROTO..;OLO

	Page 5